

## Zadávací protokol č. 750

## TSO výh. 10ab a 12 v žst. Malešice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>Výh. 10XA a výh. č. 12</b>						<b>2 583 733,3 Kč</b>
1	5905020020	Oprava stezky strojné s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm	m2	75	36,08	2 706,0 Kč
2	7493371026	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku JT6°	kus	1	7 520,00	7 520,0 Kč
3	7493371020	Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek kompletní topné soupravy na výhybku tvaru C 1:9-190	kus	1	12 000,00	12 000,0 Kč
4	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	46,5	1 420,33	66 045,3 Kč
5	5911661040	Demontáž křížovatkové výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	72,47	636,95	46 159,8 Kč
6	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	49,85	490,92	24 472,4 Kč
7	5905050210	Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné	m	122,32	3 531,13	431 927,8 Kč
8	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	170	597,58	101 588,6 Kč
9	<b>5955101005</b>	<b>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII</b>	t	297,5	298,89	88 919,8 Kč
10	9902100500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	297,5	1 024,57	304 809,6 Kč
11	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	12	589,38	7 072,6 Kč
12	5999005030	Třídění kolejnic	t	30	1 117,25	33 517,5 Kč
13	5911629040	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49	m	49,85	1 912,24	95 325,2 Kč
14	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	46,5	1 927,99	89 651,5 Kč
15	7493351040	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na křížovatkové výhybky CS49-1:9-190 a C49-1:9-190	kus	1	16 800,00	16 800,0 Kč
16	7493351022	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 300 m	kus	1	11 100,00	11 100,0 Kč
17	<b>5957113005</b>	<b>Kolejnice přechodové tv. R65/49E1 levá</b>	m	12	<b>4 365,42</b>	<b>52 385,0 Kč</b>
18	<b>5957113010</b>	<b>Kolejnice přechodové tv. R65/49E1 pravá</b>	m	12	<b>4 365,42</b>	<b>52 385,0 Kč</b>
19	<b>5957131030</b>	<b>Lepný izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m</b>	kus	4	<b>17 601,30</b>	<b>70 405,2 Kč</b>
20	5906015010	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevstrojený	kus	10	2 152,50	21 525,0 Kč
21	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vstrojený	kus	5	1 998,75	9 993,8 Kč
22	<b>5956116000</b>	<b>Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260</b>	m3	8		<b>0,0 Kč</b>
23	9902400500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	9,96	938,90	9 351,4 Kč
24	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	58	6 138,73	356 046,3 Kč
25	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km EDK+ ASP SSP + MHS	kus	4	48 892,50	195 570,0 Kč
26	<b>R5961122020</b>	<b>Výhybka křížovatková smontovaná pražce dřevěné C49 1:9-190 - ATYP s LIS</b>	kus	1		0,0 Kč
27	9902201200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 350 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	t	28		0,0 Kč
28	5961240050	Výhybka jednoduchá užitá kompletní ocelové součásti JS49 1: 9-300 pravá	kus	1		0,0 Kč
29	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	10,723	795,97	8 535,2 Kč
30	9902400500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	10,723	938,90	10 067,8 Kč
31	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládce	t	350	543,25	190 137,5 Kč
32	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	350	764,90	267 715,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>2 583 733,33 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>2 583 733,33 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2555134

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 1dd87ac1-170d-436b-9802-b3450bff396f

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 11.03.2022 10:52:00



f438948d-8a28-4e88-99b3-c9ae58529cc0